P,rJ.S.R. SERUIÜÜ DE mWM E 85-FB)-2® 11:4b Ô01087 2/2

Q/^{tMÚc(^ia/da ^áía/»tcía (^mdUíca de (S^aa ^^^ío<j^ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
SKe: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 373/2021

I

São Roque, 29 de janeiro de 2021. «£

ú
52
S!q

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
P O

üVenho por melo deste solicitar os bons ofícios de ||
Vossa Excelência no sentido de junto ao setor competente, providenciar poda |g
das árvores na esquina das Avenidas Antonino Dias Bastos e John Kenedy.

<8
Essa poda se faz necessária, devido os galhos das

árvores estarem avan^ndo na via, no espaço de tráfego dos ônibus, fato que ã1
aumenta o risco deacidentes. o|

cg
:*'a-gf

Na certeza de que dispensará especial atenção a c|
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f g
elevada estima e de distinta consideração.

C 4
OJ

•o í

lí
Atenciosamente, |J

ir

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

t§
o?»
o Q.
•oç

II
§ 9

Vereador if
S O
-O o
a>-c

Sf

Ao I
Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO RO CETSR 29/01/2021 -11:00 1105/2021/mb

DL

C
l

3 ?o s
a

U
)

o :! p Õ o O -
I

o s J3

C
U 'È K

m •3 O X W

cO
ü

iO
i:

'
C!

•<
i

.r
--

,
:t

'':
íu

ir
G

ií
(0

ç
C

O
b»

y
Q

O
'.

i.
/»

;.
y;

c c
-

> :
a > U
J

a 0
3

U
i

c 0 5 > C
O

0
1 O

â
í3

g
C

C
O

o
o

c
3

>
^

8
1

O |l sá
LU

çi c 0> o
"

m S
'

tv L
U

O
)

o
*

0 1 (0 .n ..
1

r
-

O >

V
, o o •:
> ê «-
•

> ;i
.!

L
.

C
'i

t
? b ••'
!•

o
L

il
c
a >

o
o

-
—

•
,
u U
i

O O X
I

^
•
í

n õ (5

•o 'D

•o
li

jc

.•
~i .
0 '
í O
"

a 7
)

o c 'D r
a

t?
)

ò e
ji

-
o a a 0
)

ff
) ã
"

•a a (\
3

í
í

O
)

3
)

,\
)

a C
D

J
3 Q
)

c
r

(D c •o (D c
r

C
D

H W a
*

C
D

O ÍD s

u> c
r

w C
l)

c
r

o o a
)

O 52
.

oõ "
i

o 0
)

o
< v
>

•.
/ ~t

rr
>

c
"

n
o

.
-
.

-
V

_
a ,
\

-

^
ri

-

|S r.
-'.

-o
iJ

">
C

7
a

#0
^

C
T

^

o
a

52
CD

3
5

.
u

a
-

0
5

O
Í3

"
o

<
i>

\T
f

o
;.

'r 'j ^
;

•
<

7
)

i
l
i

C
*J

o (D a
-

O
í

.V ;<
"•

0
)

a c
w C
O

o < ..
.I

C
75

-

d
r.

•i
'

0
=

:

T r
1

-
"
',

•;
r
.

vV

•7
'

j
C

L

j
i

Cv
>

0 T
)

C
i)

.
.
.

0

C
;

w
(V

0
if

0
0

0 0 47
)

A

0

ò
C

r
j

(D
0

c
r

0
5

c
r

a
*

a <
0

(5
)

0 a 0
5 ü
'

a C
O

.

05 0 X L
U

m <
55

A
»

v
V

0 <

líí
O

C
C

Íl
:0

o
aí

Ií
V

S
^U

P
-E

O
L

S
V

il
íl

•!
0

'
ü

;
o

S
.0

5
5

5
P

'.
L

(0
0

2
0:

5

vV O a rí
.

52
.

3" o
»

•a

IO o I
O

(D O
"

O y n_ Q a a V
,

ço "O o X
5

I
O

-
—

v

b r
o

..
1 o

S X
3

O O •
>

U
J

X
3

U
J

< O ç
j

-u
'

o

Ir
r
;

íí
r

s
O

•t
»

Ò
V

(
r

:
t

C
O

0
*

/
>

xj
V

iL
|Í0

0
v

-
• 0

i
.

X
c
c

!•
•

?>
"

c
J

•J
0

t?
»

•
•

i
:
'

0
)

1
/

íp
x

'./
Jl

r
.

•í
r

C
O

5) 0 1 n
»

ir
—

-
p

-;

'v^
•
a
f

b c
r
,

0
"
T

7
)

a
(.

0

3
0 O

i

U
I

•
U

J
—

•
0

a
C

O

•< c

—
y

0
(D

,
a

x
j

0 0 <
5

0 Z
ú

"í
í

b
"

0
C

-

-
O p

0
a
<

o
>

c
0 ü

)
t
u

b O
i

b C
21

lu
3

)
5y

3
:s

9
JD

o
>

0
?
•

0 ü
}

i
S

C
V

)

1
O

0
)

t
r

W O
)

•í
T

V
ÍS

^^
o'

"]
3í

àl
3-

;
C

'
'5

.
v

í;
v

Ií
t

~
jJ

pT
v"

•f*
! *
-»

.
i.

•*
4»

*'
.»

'V
*

'>»
"

i'
y

\
/
(
'

Sí •-
.y

/
r

/<

!
/

•ô
i